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
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
42/ 1414

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene er fordelt på følgende utgiftsposter:
‑ Trappevask kr. 69,‑
‑ Fremtidig vedlikehold kr. 250,‑
‑ TV/ internett kr. 483,‑
‑ Felleskostnader kr. 1 830,‑

Felleskostnadene inkluderer blant annet:
‑ Diverse drift og vedlikehold
‑ Strøm i fellesareal
‑ Felles bygningsforsikring
‑ Avsetning til framtidig vedlikehold
‑ Elektroniske fellesavtaler

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 632

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ikke fellesgjeld. 

Andel fellesformue
Kr 21 427

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
988180491
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Organisasjonsnummer
988180491

Om sameiet
Sameiets navn er Sameiet Brøsetvegen 145D. Eiendommens adresse er: Brøsetvegen  
145D, 7048 Trondheim.
Sameiet omfatter eiendommen: Gnr.: 51, bnr.: 291 i Trondheim kommune. Sameiet  
består av 26 eierseksjoner. 

Forkjøpsrett
Sameiet praktiserer ikke forkjøpsrett. 

Regnskap/ budsjett
Sameiets økonomiske status per 31.12.2024 var som følger:
‑ Årsresultat: Kr 237 327,‑
‑ Egenkapital: Kr 721 383,‑
‑ Disponible midler: Kr 721 382,‑
‑ Årets endring i disponible midler: Kr 237 326,‑

Styregodkjennelse
Sameiet praktiserer ikke styregodkjenning.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyrhold er tillatt med mindre det er til sjenanse eller ulempe for de andre beboerne.
Beboere som har husdyr, må sørge for å ha full kontroll over dyret til enhver tid, og  
påse at dyret ikke sjenerer noen eller etterlater ekskrementer på boligsameiets  
område.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 51, bruksnummer 291, seksjonsnummer 5 i Trondheim kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

HEFTELSER
5001/  51/  291/  5:
12.04.2005 ‑ Dokumentnr: 6933 ‑ Erklæring/  avtale
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ bygning. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.08.2005 ‑ Dokumentnr: 16328 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av vann‑og 
avløpsledninger samt evt.kabler for strøm, telefom, 
kabel‑tv m.v. mot plikt til å delta i drift og vedl.hold 
Bestemmelse om felles bruk og vedlikehold av leke‑, grønt‑ 
og oppholdsareal med felles vedlikeholdsandsvar 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.04.2005 ‑ Dokumentnr: 6933 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 5 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 42/  1414 
Bestemmelser om tilleggsdel, se under servitutter. 
Gjelder seksjon nr.1‑26 

RETTIGHETER

04.08.2005 ‑ Dokumentnr: 16328 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighet hefter i: Knr:5001 Gnr:51 Bnr:46 
Rettighet hefter i: Knr:5001 Gnr:51 Bnr:289 
Bestemmelse om adkomstrett mot pliktig deltakelse i drift og 
vedlikehold 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.08.2005 ‑ Dokumentnr: 16328 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighet hefter i: Knr:5001 Gnr:51 Bnr:8 
Bestemmelse om adkomstrett mot pliktig deltakelse i 
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vedlikehold 
Rett til bruk av lekeareal, grøntareal og oppholdsareal 
med vedlikeholdsansvar 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 10.01.2006.
Det er utstedt ferdigattest for gjennomoppbygning av brancelle datert 12.09.2025

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
10.01.2006.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
KOMMUNEPLANENS AREALDEL
Eiendommen er underlagt Kommuneplanens arealdel 2022‑2034, datert 27.03.2025.
Boligen ligger i et område med arealformål fremtidig bebyggelse og anlegg, og  
byggesone 3.
Kommuneplankart kan ses i salgsoppgaven, og planbestemmelser kan fås ved  
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